
Svatá Hora ohlášky 
31. ledna 2021 – 4. neděle v mezidobí, cyklus B 

Liturgie tohoto týdne: 

- V úterý 2. února je svátek Uvedení Páně do chrámu (známý také pod 
názvem Hromnice). Při všech bohoslužbách budeme žehnat svíce, které 
si přinesete.  

- Ve středu 3. února je památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka. Po 
každé mši svaté budeme udělovat svatoblažejské požehnání. 

- V pátek 5. února je památka sv. Agáty, panny a mučednice. Zároveň se 
jedná o první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Božského Srdce Páně.  

- V sobotu 6. února je památka sv. Pavla Mikiho a druhů, japonských 
mučedníků.  

- Příští neděle je 5. v mezidobí.  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Ve všední dny: v 7:00, v 9:00 a v 17:00 je mše svatá. V 16:30 růženec. 
V neděli: mše svaté jsou v 7:30, v 9:00, v 11:00 a v 15:30. V 16:15 české 
zpívané nešpory.  
Ve středu začíná mše svatá v 17:00 novénou k Matce ustavičné pomoci. 
Ve čtvrtek po večerní mši svaté je adorace Nejsvětější Svátosti. 
V sobotu po mši svaté v 9:00 hodin přednášíme před milostnou soškou Panny 
Marie díky a prosby doručené na Svatou Horu. 

Další oznámení: 

Ti, kdo chtějí přijímat eucharistii do úst, budou přistupovat ke svatému 
přijímání až po přijímání těch, kdo z doporučení našich biskupů přijímají na 
ruku.  

V průběhu měsíce února začnou práce na čištění stropu a stěn baziliky. 
V první etapě se bude jednat o prostor presbytáře. Přepokládáme, že mše 
svaté budou nadále slouženy zde, v bazilice.  

  


